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Parczew, 07.03.2016 r.

Dział Zamówień Publicznych

fax (83) 355 21 13

zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/5/2016 (3)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę i modernizację infrastruktury serwerowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie
Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

  W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: wzoru umowy
Wykonawca wnosi o dodanie do §9 ust. 7 o następującej treści: Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia brutto należnego w całym okresie obowiązywania umowy. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: wzoru umowy
W związku z treścią §9 ust. 6 Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści przepisu o następujące zdanie: Łączna suma kar umownych naliczanych w okresie obowiązywania umowy nie może przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia brutto należnego w całym okresie obowiązywania umowy. Wykonawca wskazuje, iż dla prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej konieczne jest określenie ryzyk projektowych, co jest niemożliwe bez zakreślenia granic odpowiedzialności wykonawcy. Brak takiego określenia może uniemożliwić złożenie oferty w postępowaniu.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: Załącznika nr 1 opis przedmiotu zamówienia, Macierz dyskowa, pkt 6, Wspierane dyski,

"Macierz musi umożliwiać definiowanie i obsługę dysków zapasowych tzw. hot-spare w trybach:

- hot-spare dedykowany dla zabezpieczenia tylko wybranej grupy dyskowej RAID

- hot-spare dla zabezpieczania”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy z funkcjonalnością zapasowej przestrzeni dyskowej (lepszy mechanizm), zamiast fizycznych dysków hot spare? 

Rozwiązanie takie gwarantuje wyższy poziom ochrony dla składowanych danych niż w przypadku dysków hotspare, przy znacznie szybszym czasie odtworzenia w sytuacji awarii dysku. Szybszy czas odtworzenia danych w przypadku awarii dysku jest krytycznym parametrem wpływającym na bezpieczeństwo składowanych danych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznika nr 1 opis przedmiotu zamówienia, Macierz dyskowa, pkt. 9, Pozostałe wymogi „Ogólnopolska, telefoniczna infolinia/linia techniczna producenta komputera (ogólnopolski numer o zredukowanej odpłatności 0-800/0-801 - podać nr telefonu) w czasie obowiązywania gwarancji na sprzęt i umożliwiająca po podaniu numeru seryjnego urządzenia weryfikację:”

Czołowi producenci macierzy dyskowych posiadają autoryzowanych partnerów serwisowych, którzy świadczą serwis w imieniu producenta na terenie Polski. Serwis taki daje większą elastyczność dla Zamawiającego ze względu na możliwość dopasowania parametrów SLA do konkretnych wymagań Zamawiającego. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści ogólnopolską, telefoniczną infolinię/linię techniczną autoryzowanego przez producenta macierzy partnera serwisowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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